ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

Số:            /UBND

V/v góp ý dự thảo Thông tư ban

hành Quy chế tuyển sinh trung

học cơ sở và tuyển sinh

trung học phổ thông

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đức Phổ, ngày         tháng 11 năm 2024

Kính gửi:  Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số Công văn số 2738/SGDĐT-GDTrH ngày 08 tháng

11 năm 2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc góp ý dự

thảo Thông tư ban hành Quy chế tuyển sinh trung học cơ sở và tuyển sinh trung

học phổ thông;

Trên cơ sở ý kiến của Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Đức Phổ tại

Công văn số 1025/PGDĐT ngày 18/11/2024 về việc góp ý dự thảo Thông tư ban

hành Quy chế tuyển sinh trung học cơ sở và tuyển sinh trung học phổ thông; Ủy

ban nhân dân thị xã Đức Phổ thống nhất với các nội dung như trong Phụ lục

kèm theo Công văn số 7135/BGDĐT-GDTrH ngày 06/11/2024 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo.

Ủy ban nhân dân thị xã Đức Phổ báo cáo Sở Giáo dục và Đào tạo để tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT (VX) UBND thị xã;

- Phòng GD và ĐT thị xã;

- Văn phòng HĐND và UBND thị xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thanh Hùng

		2024-11-23T16:49:06+0700
	Võ Thanh Hùng

		2024-11-25T07:37:15+0700

		2024-11-25T07:37:15+0700

		2024-11-25T07:37:15+0700